
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3895 – Poz. 942

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. 
i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 166a, 173, 182, 
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 
11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy Duszniki uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się kwotę dochodów budżetu na rok 
2010 w wysokości 19.114.698,38 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.714.698,38 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 400.000 zł.
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 2.281.548,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§2. 1. Ustala się kwotę wydatków budżetu na rok 
2010 w wysokości 21.306.484,38 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 16.921.572,76 

zł, w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

8.424.903,68 zł, 
b) dotacje 1.108.000,00 zł,
c) wydatki na obsługę długu 120.000,00 zł.
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.384.911,62 

zł.
3. Wydatki związane z zadaniami inwestycyjnymi, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie-
podlegające zwrotowi, zgodnie załącznikiem nr 5.

5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 2.281.548,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3; 

§3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 157.000,00 zł i wydatki na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 
147.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-

manii w wysokości 10.000,00 zł. 
§4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 2.191.786,00 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu poży-
czek i kredytów.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 4.

§5. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 30.000,00 zł na wydatki 

bieżące Gminy Duszniki,
2) celową w wysokości 42.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego  42.000,00 zł. 
§6. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmioto-

wych dla zakładu budżetowego, zgodnie z załączni-
kiem Nr 6. 

§7. Dotacje inne niż określone w §6, przekazywa-
ne na podstawie odrębnych przepisów, związane z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikami Nr 7 i 8.

§8. 1. Jednostki pomocnicze gminy prowadzą go-
spodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot do realizacji dla po-
szczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§9. Określa się plan przychodów i wydat-
ków zakładu budżetowego: przychody w wyso-
kości 2.240.760,00 zł, wydatki w wysokości 
2.240.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§10. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 30.000 zł,
2) wydatki 30.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 11.
§11. Ustala się wykaz obowiązujących umów o 

partnerstwie publiczno-prawnym, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 14.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w kwocie 3.881.786,00 zł, 

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu 250.000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy 2.191.786,00 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów 1.440.000,00 zł.

§13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

942

UCHWAŁA Nr LII/375/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3896 – Poz. 942

gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
13,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 250.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu, za wyjątkiem 
przeniesień wydatków między działami,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do wprowadzania zmian w planie fi-
nansowym i w planie rachunku dochodów własnych 
między paragrafami w ramach rozdziału,

4) przekazania uprawnień kierownikom innych 
jednostek organizacyjnych Gminy do dokonywania 
przesunięć w planie wydatków,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§15. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 
w wysokości 200.000 zł, z tego:

1) gwarancji do kwoty 100.000 zł,
2) poręczeń do kwoty 100.000 zł
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 

mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Gracjan Skórnicki

 

 52 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 
1.440.000,00 zł. 
§13. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 13, 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi,  
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§14. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 250.000 zł;  
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu, za wyjątkiem przeniesień wydatków między działami, 
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie finansowym i w planie 
rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału, 
4) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy do dokonywania przesunięć w planie 
wydatków, 
5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 
6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
§15. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 w wysokości 200.000 zł, z 
tego: 
1) gwarancji do kwoty 100.000 zł, 
2) poręczeń do kwoty 100.000zł 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Gracjan Skórnicki 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 

 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan 2010 r. 

1 2 3 4 5 
020   LEŚNICTWO 6.000,00 zł 

 02001  Gospodarka Leśna 6.000,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy Duszniki 
(dzierżawa za obwody łowieckie) 

6.000,00 zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 430.000,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430.000,00 zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 10.000,00 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy Duszniki 
(dzierżawa gruntów i obiektów mienia komunalnego) 20.000,00 zł 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400.000,00 zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 112.200,00 zł 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 66.200,00 zł 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z zakresu 66.200,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3897 – Poz. 942

 

 53 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(wynagr. admin. publ.) 

 75023  Urzędy Gmin 46.000,00 zł 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (kara 
pieniężna D. Kurek Duszniki) 

6.000,00 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat - opłaty lokalne pobierane przez Urząd Gminy 5.000,00 zł 
  0920 Odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 35.000,00 zł 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.248,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.248,00 zł 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(rejestry wyborców) 

1.248,00 zł 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

8.210.122,00 zł 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawncych 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2.880.000,00 zł 

  0310 Podatek od nieruchomości  2.750.000,00 zł 
  0320 Podatek rolny 70.000,00 zł 
  0330 Podatek leśny  20.000,00 zł 
  0340 Podatek od środków transportowych  40.000,00 zł 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych 
osób fizycznych 2.102.000,00 zł 

  0310 Podatek od nieruchomości  800.000,00 zł 
  0320 Podatek rolny  900.000,00 zł 
  0330 Podatek leśny  2.000,00 zł 
  0340 Podatek od środków transportowych 200.000,00 zł 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

10.000,00 zł 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 zł 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 180.000,00 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 

481.000,00 zł 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35.000,00 zł 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.000,00 zł 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - wydobycie kopalin 60.000,00 zł 
  0480 Wpływy z opłat za wydawane zezwoleń na sprzedaż alkoholu 157.000,00 zł 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, tj. renta 
planistyczna, opłata adiacencka, wpis-zmiana do edg. 

228.000,00 zł 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.747.122,00 zł 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.647.122,00 zł 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100.000,00 zł 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6.808.928,00 zł 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5.793.977,00 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - oświata 5.793.977,00 zł 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.014.951,00 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1.014.951,00 zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.500,00 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 16.000,00 zł 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy Duszniki 16.000,00 zł 
 80104  Przedszkola 20.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3898 – Poz. 942

 

 54 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 zł 
 80113  Dowozy 1.500,00 zł 
  0830 Wpływy z usług 1.500,00 zł 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.351.787,00 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezp.emeryt.-rentowe 

2.210.500,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

2.210.500,00 zł 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia 8.370,00 zł 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

3.600,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

4.770,00 zł 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

25.872,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

25.872,00 zł 

 85216  Zasiłki stałe 51.374,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

51.374,00 zł 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55.671,00 zł 
  0920 Odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 6.000,00 zł 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z bp na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

49.671,00 zł 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1.152.913,38 zł 
 85395  Pozostała działalność 1.152.913,38 zł 
  2008 Dotacja rozwojowa "Czego się Jaś nie nauczył..." 461.100,25 zł 
  2008 Dotacja rozwojowa "Szansa dla każdego..." 588.041,17 zł 
  2009 Dotacja rozwojowa "Szansa dla każdego..." 103.771,96 zł 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4.000,00 zł 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeneim środków z opłaty 
produktowej 4.000,00 zł 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000,00 zł 
      

DOCHODY OGÓŁEM 19 114 698,38 
zł 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LII/375/09 
Rady Gminy Duszniki  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 R. 
 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Treść Plan 2010 r. 
1 2 3 4 5 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.318.000,00 zł 
 01008  Melioracje 15.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 
 01009  Spółki wodne 15.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3899 – Poz. 942

 

 55 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.270.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.270.000,00 zł 
 01030  Izby rolnicze 18.000,00 zł 

  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 18.000,00 zł 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.464.000,00 zł 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 295.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 295.000,00 zł 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100.000,00 zł 

  6300 
wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100.000,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 zł 

  6300 
wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

400.000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 669.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 70.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 39.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440.000,00 zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190.000,00 zł 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 120.000,00 zł 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90.000,00 zł 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 90.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 90.000,00 zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.296.809,00 zł 
 75011  Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) 66.200,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55.200,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.600,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 1.400,00 zł 
 75022  Rady gmin 202.702,00 zł 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  170.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.202,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 10.500,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 zł 
  4420 podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 zł 
  4700 szkolenia radnych, sołtysów 5.000,00 zł 
 75023  Urzędy gmin 1.960.267,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 56.000,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.050.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.000,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 170.000,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 28.000,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 108.467,00 zł 
  4260 zakup energii 33.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 10.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 176.800,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3900 – Poz. 942

 

 56 

  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 12.000,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 19.000,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 10.000,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 12.000,00 zł 
  4420 podróże służbowe zagraniczne 6.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 34.000,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.000,00 zł 
  4610 koszty postępowania sądowego  1.000,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 13.000,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 5.000,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 45.000,00 zł 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 zł 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67.640,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.640,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 45.000,00 zł 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.248,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony 
prawa 1.248,00 zł 

  4300 zakup usług pozostałych-zadania zlecone 1.248,00 zł 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 120.000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120.000,00 zł 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.000,00 zł 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 18.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 zł 
  4260 zakup energii 23.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 20.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 13.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 zł 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 120.000,00 zł 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 120.000,00 zł 

  8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jst kredytów i pożyczek  120.000,00 zł 

      
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 72.000,00 zł 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 72.000,00 zł 
  4810 rezerwy  72.000,00 zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.295.400,85 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 4.073.700,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 157.700,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.079.500,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 168.200,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 362.600,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 58.000,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 69.900,00 zł 
  4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 9.000,00 zł 
  4260 zakup energii 129.300,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3901 – Poz. 942

 

 57 

  4270 zakup usług remontowych 55.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 2.800,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 27.300,00 zł 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 4.200,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 5.300,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 3.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 5.900,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135.600,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 3.500,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 7.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760.000,00 zł 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 zł 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292.100,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 12.200,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 180.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31.800,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 5.200,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 zł 
  4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 1.000,00 zł 
  4260 zakup energii 15.600,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 3.200,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 2.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 400,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.600,00 zł 
 80104  Przedszkola  908.900,85 zł 
  2900 wpłaty gmin na rzecz innych jst na dofinansowanie zadań bieżących 18.000,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 34.800,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 496.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.000,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 86.200,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 13.900,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.300,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.100,00 zł 
  4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 3.000,00 zł 
  4260 zakup energii 57.700,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 7.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 900,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 10.600,85 zł 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 1.400,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 3.500,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 2.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 1.300,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 zł 
 80110  Gimnazja 2.207.400,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3902 – Poz. 942

 

 58 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 110.400,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.220.800,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 99.500,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 213.900,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 34.200,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.600,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 24.300,00 zł 
  4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 5.200,00 zł 
  4260 zakup energii 99.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 15.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 1.600,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 20.200,00 zł 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 2.800,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 4.200,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 11.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 3.800,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75.700,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 4.000,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 10.500,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245.000,00 zł 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 437.900,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.200,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.500,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13.000,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 2.100,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 56.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 20.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 241.500,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 7.000,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.200,00 zł 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół 287.700,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 12.400,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 165.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.300,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28.400,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 4.700,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.200,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 31.500,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 1.400,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 1.300,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 3.000,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 1.000,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.200,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 5.000,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 1.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3903 – Poz. 942

 

 59 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 3.000,00 zł 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.600,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 35.600,00 zł 
 80195  Pozostała działalność 52.100,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3.600,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.500,00 zł 

851   OCHRONA ZDROWIA 157.000,00 zł 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 4.000,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 1.000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147.000,00 zł 

  2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych 

35.000,00 zł 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13.000,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 100,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.900,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.600,00 zł 
  4220 zakup środków żywności 6.500,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 46.600,00 zł 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 2.000,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 600,00 zł 
  4610 koszty postępowania sądowego  200,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 1.000,00 zł 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.166.202,00 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.210.500,00 zł 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - z.z. 1.100,00 zł 
  3110 świadczenia społeczne - z.z. 2.119.318,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - z.z. 43.600,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - z.z. 3.400,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - z.z. 23.200,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy - z.z. 1.200,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe - z.z. 1.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia - z.z. 2.000,00 zł 
  4260 zakup energii - z.z. 550,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych- z.z. 300,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych - z.z. 100,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych - z.z. 9.200,00 zł 
  4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe - z.z. 732,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe - z.z. 500,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki - z.z. 400,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - z.z. 1.200,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników - z.z. 2.000,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero - z.z. 200,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów - z.z. 500,00 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

8.370,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3904 – Poz. 942

 

 60 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  8.370,00 zł 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 211.872,00 zł 
  3110 świadczenia społeczne 178.872,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 zł 

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30.000,00 zł 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45.000,00 zł 
  3110 świadczenia społeczne 45.000,00 zł 
 85216  Zasiłki stałe 51.374,00 zł 
  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne - z.z. 51.374,00 zł 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542.086,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 9.180,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 367.000,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.300,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 63.000,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 9.000,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 zł 
  4260 zakup energii 5.400,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 506,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 9.000,00 zł 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 zł 
  4360 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.komórkowej 3.100,00 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 5.100,00 zł 
  4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1.000,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 800,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 1.500,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.200,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 2.000,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 2.000,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 3.000,00 zł 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 zł 
 85295  Pozostała działalność 87.000,00 zł 
  3110 świadczenia społeczne (w tym dożywianie 35.000,00zł) 87.000,00 zł 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1.241.336,53 zł 
 85395  Pozostała działalność 1.241.336,53 zł 

  2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych 

4.000,00 zł 

  3029 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagr. "Czego się Jaś..." 4.500,00 zł 
  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników "Czego się Jaś..." 53.300,00 zł 
  4118 składki na ubezpieczenia społeczne "Czego się Jaś..." 14.069,62 zł 
  4119 składki na ubezpieczenia społeczne "Czego się Jaś..." 8.100,00 zł 
  4128 składki na fundusz pracy "Czego się Jaś..." 2.247,10 zł 
  4129 składki na fundusz pracy "Czego się Jaś..." 1.158,76 zł 
  4178 wynagrodzenia bezosobowe "Czego się Jaś..." 316.128,44 zł 
  4218 zakup materiałów i wyposażenia "Czego się Jaś..." 365,52 zł 
  4248 zakup pomocy naukowych,dydakt.i książek "Czego się Jaś..." 4.900,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3905 – Poz. 942

 

 61 

  4269 zakup energii "Czego się Jaś..." 2.910,37 zł 
  4308 zakup usług pozostałych "Czego się Jaś..." 123.389,57 zł 
  4309 zakup usług pozostałych "Czego się Jaś..." 14.454,02 zł 
  4118 składki na ubezpieczenia społeczne "Szansa dla..." 41.152,24 zł 
  4119 składki na ubezpieczenia społeczne "Szansa dla..." 7.262,16 zł 
  4128 składki na fundusz pracy "Szansa dla..." 6.572,57 zł 
  4129 składki na fundusz pracy "Szansa dla..." 1.159,87 zł 
  4178 wynagrodzenia bezosobowe "Szansa dla..." 312.518,59 zł 
  4179 wynagrodzenia bezosobowe "Szansa dla..." 55.150,33 zł 
  4218 zakup materiałów i wyposażenia "Szansa dla..." 6.999,58 zł 
  4219 zakup materiałów i wyposażenia "Szansa dla..." 1.235,22 zł 
  4248 zakup pomocy naukowych,dydakt.i książek "Szansa dla..." 5.610,00 zł 
  4249 zakup pomocy naukowych,dydakt.i książek "Szansa dla..." 990,00 zł 
  4308 zakup usług pozostałych "Szansa dla..." 215.188,19 zł 
  4309 zakup usług pozostałych "Szansa dla..." 37.974,38 zł 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 104.400,00 zł 
 85401  Świetlice szkolne 104.400,00 zł 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6.900,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 71.200,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.900,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy 2.100,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.100,00 zł 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 441.000,00 zł 
 90002  Gospodarka odpadami 10.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 56.000,00 zł 
  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetow. 46.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 zł 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 
 90013  Schroniska dla zwierząt 15.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250.000,00 zł 
  4260 zakup energii 150.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 50.000,00 zł 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 zł 
 90095  Pozostała działalność 75.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 40.000,00 zł 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.993.088,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 18.000,00 zł 

  2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych 

18.000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514.000,00 zł 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 514.000,00 zł 
 92116  Biblioteki 352.000,00 zł 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 252.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3906 – Poz. 942

 

 62 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 zł 
 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 1.200,00 zł 
  4260 zakup energii 1.200,00 zł 
 92195  Pozostała działalność 1.107.888,00 zł 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki - 139.301,55 
zł) 

150.301,55 zł 

  4260 zakup energii 32.000,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 15.000,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych (w tym fundusz sołecki - 2.174,07 zł) 33.174,83 zł 
  4370 opłaty z tyt.zakupu usług telekom.telef.stacjonarnej 2.500,00 zł 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w tym fundusz sołecki - 
84.911,62 zł) 

874.911,62 zł 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 236.000,00 zł 
 92601  Obiekty sportowe 125.000,00 zł 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 125.000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 111.000,00 zł 

  2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych 

111.000,00 zł 

   WYDATKI OGÓŁEM 21.306.484,38 zł 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 
 
Dotacje na zadania zlecone 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan.2010r. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.200,00 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66.200,00 zł 

  2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

66.200,00 zł 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.248,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.248,00 zł 

  2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

1.248,00 zł 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.214.100,00 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.210.500,00 zł 

  2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

2.210.500,00 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

3.600,00 zł 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 3.600,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3907 – Poz. 942

 

 63 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

     
   Razem zadania zlecone  2.281.548,00 zł 

 
 
       Wydatki na zadania zlecone 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 2010 r. 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.200,00 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66.200,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  55.200,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.600,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy  1.400,00 zł 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.248,00 zł 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.248,00 zł 

  4300 zakup usług pozostałych 1.248,00 zł 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.214.100,00 zł 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.210.500,00 zł 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.100,00 zł 
  3110 świadczenia społeczne  2.119.318,00 zł 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  43.600,00 zł 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400,00 zł 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  23.200,00 zł 
  4120 składki na fundusz pracy  1.200,00 zł 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 zł 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 zł 
  4260 zakup energii 550,00 zł 
  4270 zakup usług remontowych 300,00 zł 
  4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 zł 
  4300 zakup usług pozostałych 9.200,00 zł 
  4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 732,00 zł 
  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 zł 
  4430 różne opłaty i składki 400,00 zł 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.200,00 zł 
  4700 szkolenia pracowników 2.000,00 zł 
  4740 zakup materiałów papierniczych do ksero 200,00 zł 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 500,00 zł 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

3.600,00 zł 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.600,00 zł 
      
   Razem zadania zlecone  2.281.548,00 zł 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3908 – Poz. 942

 

 64 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 2010 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.631.786,00 
1. Kredyty krajowe §952 3.631.786,00 
2. Pożyczki krajowe §952  
3. Kredyty i pożyczki zagraniczne §953  

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§903  

5. Spłaty pożyczek udzielonych §951  
6. Prywatyzacja majątku jst §941.do.944  
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957  
8. Papiery wartościowe (obligacje) §931  
9. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) §955  

Rozchody ogółem:  1.440.000,00 
1. Spłaty kredytów krajowych §992  
2. Spłaty pożyczek krajowych §992 1.440.000,00 
3. Spłaty pożyczek zagranicznych   

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§963  

5. Udzielone pożyczki §991  
6. Lokaty §994  
7. Wykup innych papierów wartościowych  §982  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995  

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LII/375/09 
Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE oraz innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w 2010 r. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3909 – Poz. 942

  
65

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
I/
3
7
5
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

us
zn

ik
i  

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E 
O

R
A

Z
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 
W

 2
0
1
0
 R

. 
  

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
zw

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

L.
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

-
ją

ce
 z

w
ro

to
w

i W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

-
cz

ki
 i 

kr
ed

yt
y 

ob
lig

a-
cj

e 
po

zo
st

ał
e*

* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

10
.5

00
,0

0  
1.

57
5,

00
 

8.
92

5,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pr
og

ra
m

: 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

9.
1 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i z
ap

ew
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

oś
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 sy
st

em
ie

 
oś

w
ia

ty
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Sz

an
sa

 d
la

 k
aż

de
go

 u
cz

ni
a 

gm
in

y 
D

us
zn

ik
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

10
.5

00
,0

0 
1.

57
5,

00
 

8.
92

5,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

10
.5

00
,0

0 
1.

57
5,

00
 

8.
92

5,
00

 
20

10
 r.

 
 

 
 

1.
1 

20
11

 r.
 

  
85

3/
85

39
5  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

x 
1.

45
4.

06
8,

95
 

21
8.

11
0,

34
 

1.
23

5.
95

8,
61

 
69

1.
81

3,
13

 
10

3.
77

1,
96

 
 

 1
03

.7
71

,9
6 

58
8.

04
1,

17
 

 
 

 
58

8.
04

1,
17

 

Pr
og

ra
m

: 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

9.
1 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i z
ap

ew
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

oś
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 sy
st

em
ie

 
oś

w
ia

ty
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Sz

an
sa

 d
la

 k
aż

de
go

 u
cz

ni
a 

gm
in

y 
D

us
zn

ik
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

1.
45

4.
06

8,
95

 
21

8.
11

0,
34

 
1.

23
5.

95
8,

61
 

69
1.

81
3,

13
 

10
3.

77
1,

96
 

 
 1

03
.7

71
,9

6 
58

8.
04

1,
17

 
 

 
 

58
8.

04
1,

17
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
76

2.
25

5,
82

 
11

4.
33

8,
38

 
64

7.
91

7,
44

 
20

10
 r.

 
69

1.
81

3,
13

 
10

3.
77

1,
96

 
58

8.
04

1,
17

 

2.
1 

20
11

 r.
 

  
  

 
 

 
69

1.
81

3,
13

 
10

3.
77

1,
96

 
 

 1
03

.7
71

,9
6 

58
8.

04
1,

17
 

 
 

 
58

8.
04

1,
17

 

3 
O

gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
1.

46
4.

56
8,

95
 

21
9.

68
5,

34
 

1.
24

4.
88

3,
61

 
69

1.
81

3,
13

 
10

3.
77

1,
96

 
 

 1
03

.7
71

,9
6 

58
8.

04
1,

17
 

 
 

 
58

8.
04

1,
17

 

4 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

14
.4

60
,0

0  
 

14
.4

60
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3910 – Poz. 942

  
66

 

Pr
og

ra
m

: 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

9.
1 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i z
ap

ew
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

oś
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 sy
st

em
ie

 
oś

w
ia

ty
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
C

ze
go

 si
ę 

Ja
ś n

ie
 n

au
cz

ył
, c

zy
li 

db
am

y 
o 

ro
zw

ój
 d

zi
ec

ka
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

14
.4

60
,0

0 
 

14
.4

60
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
14

.4
60

,0
0 

 
14

.4
60

,0
0 

20
10

 r.
 

 
 

 

4.
1 

20
11

 r.
 

  
85

3/
85

39
5  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

x 
1.

11
1.

18
2,

80
 

16
8.

84
6,

42
 

94
2.

33
6,

38
 

54
5.

52
3,

40
 

84
.4

23
,1

5 
 

 
84

.4
23

,1
5 

46
1.

10
0,

25
 

 
 

 
46

1.
10

0,
25

 

Pr
og

ra
m

: 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

9.
1 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 sz

an
s e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i z
ap

ew
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

oś
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 sy
st

em
ie

 
oś

w
ia

ty
 

 
 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
C

ze
go

 si
ę 

Ja
ś n

ie
 n

au
cz

ył
, c

zy
li 

db
am

y 
o 

ro
zw

ój
 d

zi
ec

ka
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

  
  

1.
11

1.
18

2,
80

 
16

8.
84

6,
42

 
94

2.
33

6,
38

 
54

5.
52

3,
40

 
84

.4
23

,1
5 

 
 

84
.4

23
,1

5 
46

1.
10

0,
25

 
 

 
 

46
1.

10
0,

25
 

z 
te

go
: 2

00
9 

r. 
 

20
6.

47
9,

80
 

23
.4

94
,2

4 
18

2.
98

5,
56

 
20

10
 r.

 
54

5.
52

3,
40

 
84

.4
23

,1
5 

46
1.

10
0,

25
 

5.
1 

20
11

 r.
 

  
85

3/
85

39
5  

35
9.

17
9,

60
 

60
.9

29
,0

3 
29

8.
25

0,
57

 
54

5.
52

3,
40

 
84

.4
23

,1
5 

 
 

84
.4

23
,1

5 
46

1.
10

0,
25

 
 

 
 

46
1.

10
0,

25
 

6 
O

gó
łe

m
 (4

+5
) 

x 
1 

12
5 

64
2,

80
 

16
8.

84
6,

42
 

95
6.

79
6,

38
 

54
5.

52
3,

40
 

84
.4

23
,1

5 
 

 
84

.4
23

,1
5 

46
1.

10
0,

25
 

 
 

 
46

1.
10

0,
25

 
R

A
ZE

M
 (3

+6
) 

x 
2 

59
0 

21
1,

75
 

38
8 

53
1,

76
 

2.
20

1.
67

9,
99

 
1.

23
7.

33
6,

53
 

18
8.

19
5,

11
 

 
 1

88
.1

95
,1

1 
1.

04
9.

14
1,

42
 

 
 

 
1.

04
9.

14
1,

42
 

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

 
 

 
 

 
 

 
**

 śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 
in

ne
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3911 – Poz. 942

 

 67 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LII/375/09 
Rady Gminy Duszniki  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

ZAKRES I KWOTA DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010R. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

900 90003 2650 Komunalny Zakład Budżetowy 
Duszniki 

dopłata do 1 m3 odpadów 
wywiezionych na wysypisko 
komunalne gminy 

46.000,00 

Razem   46.000,00 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 
POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury - GOK Duszniki 514.000,00 
2. 921 92116 2480 Biblioteka Gminna Duszniki 252.000,00 
3. 926 92601 2480 Gminne Centrum Kultury - OSIR Duszniki 125.000,00 

Ogółem 891.000,00 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE  

I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010R. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 

851 85154 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

35.000,00 

853 85395 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych w zakresie polityki społecznej 

4.000,00 

921 92105 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych w zakresie kultury 

18.000,00 

926 92605 2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 111.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3912 – Poz. 942

 

 68 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finan.publicznych w zakresie sportu 

Ogółem 168.000,00 
 

Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA ROK 2010 

 
w złotych 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Dz. Rozdz. § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 6 7 
1. Brzoza-Grodziszczko 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.128,00 
2. Ceradz Dolny 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.400,00 
3. Chełminko 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.984,71 

4. Duszniki 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22.978,80 

5. Grzebienisko 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.984,00 

Kunowo 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.460,00 6. 
Kunowo 921 92195 4300 zakup usług pozostałych 500,00 
Mieściska-Sarbia 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

7. 
Mieściska-Sarbia 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9.126,43 

8. Młynkowo 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.571,09 

9. Niewierz 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.901,33 
Podrzewie 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.978,80 

10. 
Podrzewie 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20.000,00 

11. Sędzinko-Zalesie 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.924,00 
12. Sędziny 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
13. Sękowo 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.400,00 

Wierzeja 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.794,00 
14. 

Wierzeja 921 92195 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3.251,30 

15. Wilczyna 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.235,79 
Wilkowo 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 16. 
Wilkowo 921 92195 4300 zakup usług pozostałych 1.674,07 

17. Zakrzewko 921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.594,92 
Ogółem   226.387,24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3913 –

 

 69 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, GOSPODARSTW POMOCNICZYCH ORAZ 

PLANY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 R. 
 

w złotych 
Przychody* Wydatki 

w tym: 
w tym: Lp. Wyszczególnienie 

ogółem Dotacje z 
budżetu**

* §265 na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

1 2 4 5 6 7 8 9 
I. Zakłady budżetowe 2.240.760,00 46.000,00 46.000,00  2.240.760,00  
 z tego:       
 1. Dostarczanie wody 1.151.750,00    1.151.750,00  

 2. Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

88.900,00    88.900,00  

 3. Pozostała działalność 5.600,00    5.600,00  
 4. Cmentarze 2.600,00    2.600,00  

 5. Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 780.960,00    780.960,00  

 6. Oczyszczanie miast i wsi 210.950,00 46.000,00 46.000,00  210.950,00  
II. Gospodarstwa pomocnicze   x    
 z tego:       
 1.   x    

III. Rachunek dochodów własnych 0,00  x x 0,00 x 
 z tego:       
 1. Urząd Gminy Duszniki  0,00  x x 0,00 x 

Ogółem 2.240.760,00 46.000,00 46.000,00  2.240.760,00  
 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* dochody 
** stan środków pieniężnych 
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LII/375/09 

Rady Gminy Duszniki  
z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010R. 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 5.000,00 
II. Przychody 30.000,00 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 30.000,00 
2. § . 
3.    
III. Wydatki 30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3914 – Poz. 942

 

 70 

1. Wydatki bieżące 30.000,00 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
 §4270 - Zakup usług remontowych 0,00 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 §4410 - Podróże służbowe krajowe 0,00 
 §  
 §  

2. Wydatki majątkowe 0,00 
 §  
 §  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5.000,00 
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3915 –

  
71

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
I/
3
7
5
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

us
zn

ik
i  

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Z
A

D
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 2

0
1
0
 R

. 
 

w
 z
ło

ty
ch

 

D
z.

 
R
oz

dz
. 

§
 

T
re

ść
 

Pl
an

 w
yd

at
kó

w
 

m
aj

ąt
ko

w
yc

h 
na

 2
0
1
0
 r

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 z
ad

an
ia

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

0
1
0
 

 
 

R
O

LN
IC

T
W

O
 I
 Ł

O
W

IE
C

T
W

O
 

1
.2

7
0
.0

0
0
,0

0
  

 
 

0
1
0
1
0
 

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
it
ac

ji 
w

si
 

1
.2

7
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
9
5
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 C

er
ad

z 
D

ol
ny

 o
ra

z 
pr

zy
za

gr
od

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 n

a 
te

re
na

ch
 z

ab
ud

ow
y 

ro
zp

ro
sz

on
ej

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
8
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
w

od
oc

ią
gu

 C
er

ad
z 

D
ol

ny
 -

 m
at

er
ia

ł 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
4
0
.0

0
0
,0

0
 Pr

oj
ek

ty
 k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
yc

h 
i s

ie
ci

 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 -
 t

er
en

 z
a 

U
G

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

6
0
0
 

 
 

T
R
A

N
S
PO

R
T
 I
 Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś
Ć

 
9
4
0
.0

0
0
,0

0
  

 
 

6
0
0
1
3
 

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
3
0
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
po

m
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o 
na

 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 Po

m
oc

 f
in

an
so

w
a 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
dr

óg
 w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

(b
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

-d
ro

ga
 

3
0
6
 w

 S
ęk

ow
ie

) 

S
am

or
zą

d 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 

 
6
0
0
1
4
 

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
po

w
ia

to
w

e 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
3
0
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
po

m
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 t

er
yt

or
ia

ln
eg

o 
na

 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 Po

m
oc

 f
in

an
so

w
a 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 

pr
ze

bu
do

w
y 

dr
óg

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
(C

he
łm

no
-

D
us

zn
ik

i) 

S
ta

ro
st

w
o 

Po
w

ia
to

w
e 

S
za

m
ot

uł
y 

 
6
0
0
1
6
 

 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
4
4
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 U

tw
ar

dz
en

ie
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j S
ęk

ow
o-

Po
dr

ze
w

ie
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 U

tw
ar

dz
en

ie
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j C
he

łm
in

ko
-N

ie
w

ie
rz

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3916 – Poz. 942

  
72

 

bu
dż

et
ow

yc
h 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

4
0
.0

0
0
,0

0
 Pr

oj
ek

ty
 m

od
er

ni
za

cj
i u

l. 
S
zk

ol
ne

j w
 S

ęk
ow

ie
 i 

ul
. 

S
po

rt
ow

ej
 w

 D
us

zn
ik

ac
h 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 M

od
er

ni
za

cj
a 

ul
.P

ow
st

ań
có

w
 W

lk
p.

 w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

7
5
0
 

 
 

A
D

M
IN

IS
T
R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z
N

A
 

5
5
.0

0
0
,0

0
  

 
 

7
5
0
2
3
 

 
U

rz
ęd

y 
gm

in
 

5
5
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
6
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

3
0
.0

0
0
,0

0
 Z

ak
up

 s
pr

zę
tu

 k
om

pu
te

ro
w

eg
o 

z 
op

ro
gr

am
ow

an
ie

m
 d

la
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
6
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

2
5
.0

0
0
,0

0
 Z

ak
up

 k
se

ro
ko

pi
ar

ki
 d

la
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

7
5
4
 

 
 

B
EZ

PI
EC

Z
EŃ

S
T
W

O
 P

U
B
LI

C
Z
N

E 
I 
O

C
H

R
O

N
A

 
PR

Z
EC

IW
PO

Ż
A

R
O

W
A

 
1
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
7
5
4
1
2
 

 
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
że

 p
oż

ar
ne

 
1
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1
0
.0

0
0
,0

0
 P

ro
je

kt
 g

ar
aż

u 
dl

a 
O

S
P 

w
 C

er
ad

zu
 D

ol
ny

m
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

8
0
1
 

 
 

O
Ś
W

IA
T
A

 I
 W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
1
.0

8
5
.0

0
0
,0

0
  

 
 

8
0
1
0
1
 

 
S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e 

7
7
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
2
6
0
.0

0
0
,0

0
 M

od
er

ni
za

cj
a 

i a
da

pt
ac

ja
 p

om
ie

sz
cz

eń
 S

P 
w

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

G
Z
O

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
5
0
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 p
rz

y 
S
P 

i G
im

na
zj

um
 

w
 D

us
zn

ik
ac

h 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
6
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1
0
.0

0
0
,0

0
 Z

ak
up

 k
os

ia
rk

i d
la

 S
P 

w
 G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

G
Z
O

 D
us

zn
ik

i 

 
8
0
1
0
4
 

 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
7
0
.0

0
0
,0

0
  

 
 

 
6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
7
0
.0

0
0
,0

0
 M

od
er

ni
za

cj
a 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 P

od
rz

ew
iu

 
G

Z
O

 D
us

zn
ik

i 
 

8
0
1
1
0
 

 
G

im
na

zj
a 

2
4
5
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
2
4
5
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
ko

tł
ow

ni
 g

az
ow

eg
o 

og
rz

ew
an

ia
 w

ra
z 

z 
cz

ęś
ci

ow
ą 

w
ym

ia
ną

 in
st

al
ac

ji 
w

 k
om

pl
ek

si
e 

oś
w

ia
to

w
ym

 w
 D

us
zn

ik
ac

h 
G

Z
O

 D
us

zn
ik

i 

9
0
0
 

 
 

G
O

S
PO

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I
 O

C
H

R
O

N
A

 
Ś
R
O

D
O

W
IS

K
A

 
5
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
9
0
0
1
5
 

 
O

św
ie

tl
en

ie
 u

lic
, 

pl
ac

ów
 i 

dr
óg

 
5
0
.0

0
0
,0

0
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
5
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
oś

w
ie

tl
en

ia
 B

rz
oz

a-
2
 s

zt
.,

 M
ie

śc
is

ka
-6

 
sz

t.
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

9
2
1
 

 
 

K
U

LT
U

R
A

 I
 O

C
H

R
O

N
A

 D
Z
IE

D
Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
EG

O
 

9
7
4
.9

1
1
,6

2
  

 

 
9
2
1
1
6
 

 
B
ib

lio
te

ki
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
  

 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3917 –

  
73

 

 
 

6
0
6
0
 W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 Z

ak
up

 n
ag

ło
śn

ie
ni

a 
i m

eb
li 

dl
a 

B
ib

lio
te

ki
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
9
2
1
9
5
 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

8
7
4
.9

1
1
,6

2
  

 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
4
4
0
.0

0
0
,0

0
 O

dn
ow

a 
w

si
 o

ra
z 

za
ch

ow
an

ie
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

ku
lt
ur

ow
eg

o 
W

IE
Ś
 S

ĘD
Z
IN

K
O

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
3
5
0
.0

0
0
,0

0
 B

ud
ow

a 
pl

ac
ów

 z
ab

aw
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

2
2
.9

7
8
,8

0
 U

ło
że

ni
e 

ko
st

ki
 b

ru
ko

w
ej

 p
rz

y 
O

S
P 

D
-k

i i
 

ut
w

ar
dz

en
ie

 p
ar

ki
ng

u 
na

 u
l. 

Po
w

st
.W

lk
p.

 w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

2
0
.9

8
4
,0

0
 B

ud
ow

a 
w

ia
ty

 g
ril

lo
w

ej
 w

 G
rz

eb
ie

ni
sk

u 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

9
.1

2
6
,4

3
 M

od
er

ni
za

cj
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 M

ie
śc

is
ka

ch
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

8
.5

7
1
,0

9
 M

od
er

ni
za

cj
a 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 M

ły
nk

ow
ie

 
or

az
 w

ył
oż

en
ie

 k
os

tk
i b

ru
ko

w
ej

 p
rz

ed
 

bu
dy

nk
ie

m
 

U
G

 D
us

zn
ik

i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

2
0
.0

0
0
,0

0
 W

yk
on

an
ie

 n
ak

ła
dk

i b
it
um

ic
zn

ej
 n

a 
ul

.S
po

rt
ow

ej
 

w
 P

od
rz

ew
iu

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

6
0
5
0
 W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
- 

fu
nd

us
z 

so
łe

ck
i 

3
.2

5
1
,3

0
 W

ym
ia

na
 3

 o
ki

en
 w

 ś
w

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 

W
ie

rz
ei

 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

 
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
4
.3

8
4
.9

1
1
,6

2
  

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
I/
3
7
5
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

us
zn

ik
i  

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 D
U

S
Z
N

IK
I 
N

A
 L

A
T
A

 2
0
0
7
 -

 2
0
1
0
 

 

Z
A

D
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
IE

LK
O

Ś
Ć

 N
A

K
ŁA

D
Ó

W
 W

 L
A

T
A

C
H

 
 

 
N

ak
ła

dy
 

 
 

O
gó

łe
m

 
N

ak
ła

dy
 

Lp
. S

ym
bo

l 
N

az
w

a 
łą

cz
ne

 
C

ał
ko

w
it
y 

O
gó

łe
m

 
na

kł
ad

y 
po

za
bu

d.
 

 
za

da
ni

a 
za

da
ni

a 
2
0
0
7
 -

 
ko

sz
t 

bu
dż

et
 

po
za

- 
Ź
ró

dł
a 

 
 

 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

za
da

ni
a 

gm
in

y 
bu

dż
et

ow
e 

po
kr

yc
ia

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

8
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

I.
 U

PO
R
Z
Ą

D
K

O
W

A
N

IE
 G

O
S
PO

D
A

R
K

I 
Ś
C

IE
K

O
W

EJ
 I
 O

D
PA

D
A

M
I 
K

O
M

U
N

A
LN

Y
M

I 
1
. 

K
A

N
-

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
0
1
0
 -

 
2
.3

8
2
.8

3
9
 

 
 

 
2
.3

8
2
.8

3
9
 

2
.3

8
2
.8

3
9
 

8
8
2
.8

3
9
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 1

.5
0
0
.0

0
0
 -

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3918 – Poz. 942

  
74

 

0
1
 

sa
ni

ta
rn

ej
 C

er
ad

z 
D

ol
ny

 -
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

o 

0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

W
FO

Ś
iG

W
 

2
. 

K
A

N
-

0
2
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 N
ie

w
ie

rz
 

- 
D

us
zn

ik
i 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

2
.9

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
2
.9

0
0
.0

0
0
 

2
.9

0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
.7

0
0
.0

0
0
 1

.6
0
0
.0

0
0
 -

W
FO

Ś
iG

W
 1

 
1
0
0
 0

0
0
 -

 
kr

ed
yt

 

3
. 

K
A

N
-

0
3
 

Pr
ze

ło
że

ni
e 

pr
ze

po
m

po
w

ni
 

śc
ie

kó
w

 p
rz

y 
ho

te
lu

 A
2
 w

 
S
ęk

ow
ie

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

7
.0

0
0
 

 
 

 
7
.0

0
0
 

7
.0

0
0
 

7
.0

0
0
 

 
  

4
. 

K
A

N
-

0
4
 

W
yk

on
an

ie
 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

S
ęk

ow
ie

 u
l.L

ip
ow

a 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

4
9
.0

0
0
 

 
 

 
4
9
.0

0
0
 

4
9
.0

0
0
 

4
9
.0

0
0
 

 
  

5
. 

K
A

N
-

0
5
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
w

od
oc

ią
gu

 
tr

an
zy

to
w

eg
o 

S
ęk

ow
o 

- 
Po

dr
ze

w
ie

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

. 2
.4

9
0
.0

0
0
 

. 
. 

2
.4

9
0
.0

0
0
 

2
.4

9
0
.0

0
0
 

1
.0

0
0
.0

0
0
 

1
.4

9
0
.0

0
0
 1

.4
9
0
.0

0
0
 -

 
W

FO
Ś
iG

W
 

6
. 

K
A

N
-

0
6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
w

od
oc

ią
gu

 w
 

W
ilc

zy
ni

e 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

.  
. 2

.4
7
2
.8

0
0
 

. 
2
.4

7
2
.8

0
0
 

2
.4

7
2
.8

0
0
 

1
.0

7
2
.8

0
0
 

1
.4

0
0
.0

0
0
 W

FO
Ś
iG

W
 

7
. 

K
A

N
-

0
7
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

S
ęd

zi
na

ch
 i 

W
ie

rz
ei

 0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

6
0
.0

0
0
 

0
 

6
0
.0

0
0
 

3
.5

6
0
.0

0
0
 

6
0
.0

0
0
 

3
.5

0
0
.0

0
0
 śr

od
ki

 
po

m
oc

ow
e 

U
E 

8
. 

K
A

N
-

0
8
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

S
ęd

zi
nk

u 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

.  
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

  

9
. 

K
A

N
-

0
9
 

B
ud

ow
a 

ru
ro

ci
ąg

u 
tł
oc

zn
eg

o 
śc

ie
kó

w
 

Po
dr

ze
w

ie
 -

 
D

us
zn

ik
i 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

  

1
0
. K

A
N

-
1
0
 

Pr
oj

ek
t 

bu
do

w
y 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 

w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i 

na
 o

dc
in

ka
ch

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

1
2
.2

0
0
 

. 
. 

. 
1
2
.2

0
0
 

1
2
.2

0
0
 

1
2
.2

0
0
 

. 
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3919 –

  
75

 

D
us

zn
ik

i-
M

ły
nk

ow
o,

 
M

ie
śc

is
ka

-
G

rz
eb

ie
ni

sk
o 

or
az

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
o 

H
ub

y 

1
1
. K

A
N

-
1
1
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

3
3
.6

0
0
 

 
 

 
3
3
.6

0
0
 

3
3
.6

0
0
 

3
3
.6

0
0
 

 
 

1
2
. K

A
N

-
1
2
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gó
w

 
C

er
ad

z 
D

ol
ny

 i 
N

ie
w

ie
rz

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
5
2
.0

0
0
 

 
 

5
2
.0

0
0
 

5
2
.0

0
0
 

5
2
.0

0
0
 

 
 

1
3
. K

A
N

-
1
3
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ka

na
liz

ac
yj

ny
ch

 w
 

C
er

ad
zu

 D
ol

ny
m

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
3
0
.0

0
0
 

 
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

 
 

1
4
. K

A
N

-
1
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 w
 

Po
dr

ze
w

iu
 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
5
7
.0

0
0
 

 
 

5
7
.0

0
0
 

5
7
.0

0
0
 

5
7
.0

0
0
 

 
 

1
5
. K

A
N

-
1
5
 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
- 

w
ni

os
ki

 o
 

do
fi
na

ns
ow

. 
z 

U
E 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
4
8
.0

0
0
 

 
 

4
8
.0

0
0
 

4
8
.0

0
0
 

4
8
.0

0
0
 

 
 

1
6
. K

A
N

-
1
6
 

Z
ak

up
 a

gr
eg

at
u 

pr
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

A
nd

or
ia

 
Z
E4

0
0
/1

8
/1

/5
 d

o 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 w

 
Po

dr
ze

w
iu

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
7
4
.0

0
0
 

 
 

7
4
.0

0
0
 

7
4
.0

0
0
 

7
4
.0

0
0
 

 
 

1
7
. K

A
N

-
1
7
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
sa

ni
t.

 d
o 

bu
d.

m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
w

 N
ie

w
ie

rz
u 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
1
2
.1

0
0
 

 
 

1
2
.1

0
0
 

1
2
.1

0
0
 

1
2
.1

0
0
 

 
 

1
8
. O

C
Z
-

0
1
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

za
gr

od
ow

yc
h 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

 
C

he
łm

in
ku

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
9
. O

C
Z
-

0
2
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

za
gr

od
ow

yc
h 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3920 – Poz. 942

  
76

 

śc
ie

kó
w

 n
a 

te
re

na
ch

 o
 

za
bu

do
w

ie
 

ro
zp

ro
sz

on
ej

 

2
0
. O

C
Z
-

0
3
 

R
oz

bu
do

w
a 

w
or

ko
w

ni
cy

 
D

R
A

IM
A

D
 n

a 
oc

zy
sz

al
ni

 w
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

u 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
4
4
.0

0
0
 

 
 

4
4
.0

0
0
 

4
4
.0

0
0
 

4
4
.0

0
0
 

 
 

2
1
. K

A
N

-
1
8
 

Pr
oj

ek
ty

 w
od

-k
an

, 
ga

z 
- 

te
re

n 
za

 U
G

 
D

-k
i 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

 
2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 
 

2
2
. K

A
N

-
1
9
 

Pr
oj

ek
ty

 b
ud

ow
y 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
yc

h 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

 
2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

 
 

2
3
. K

A
N

-
2
0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 C
er

ad
z 

D
ol

ny
 o

ra
z 

pr
zy

za
gr

od
ow

yc
h 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 n

a 
te

re
na

ch
 z

ab
ud

ow
y 

ro
zp

ro
sz

on
ej

  

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
9
5
0
.0

0
0
 

9
5
0
.0

0
0
 

9
5
0
.0

0
0
 

9
5
0
.0

0
0
 

 
 

2
4
. K

A
N

-
2
1
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
m

.W
ilc

zy
na

 i 
cz

.S
ęk

ow
o 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
5
. K

A
N

-
2
2
 

Pr
oj

ek
ty

 k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

yc
h 

i s
ie

ci
 

w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

 
 

2
6
. K

A
N

-
2
3
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 -

 
te

re
n 

za
 U

G
 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

 
 

II.
 M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JA

 S
IE

C
I 
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

EJ
 

1
. 

W
O

D
-

0
1
 

W
ym

ia
na

 
w

od
oc

ią
go

w
yc

h 
ru

ro
ci

ąg
ów

 
az

be
st

ow
yc

h 

4
0
0
 -

 
4
0
0
0
2
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3921 –

  
77

 

2
. 

W
O

D
-

0
2
 

B
ud

ow
a 

sp
in

ki
 

w
od

oc
ią

gu
 

D
us

zn
ik

i -
 

M
ły

nk
ow

o 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
1
5
0
.0

0
0
 

 
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

 
 

3
. 

W
O

D
-

0
3
 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
ią

gu
 

C
er

ad
z 

D
ol

ny
 -

 
m

at
er

ia
ł 

0
1
0
 -

 
0
1
0
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

8
0
.0

0
0
 

 
 

III
. 

Z
A

C
H

O
W

A
N

IE
 W

Y
S
O

K
IE

G
O

 P
O

Z
IO

M
U

 O
Ś
W

IA
T
Y

 

1
. 

O
Ś
W

-
0
1
 

B
ud

ow
a 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
bo

is
ka

 s
po

rt
ow

eg
o 

og
ól

ni
e 

do
st

ęp
ne

go
 

dl
a 

dz
ie

ci
 i 

m
ło

dz
ie

ży
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

9
2
6
 -

 
9
2
6
0
1
 -

 
6
0
5
0
 

2
.5

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

2
1
3
.6

0
0
 

 
6
1
6
.1

0
0
 

4
0
2
.5

0
0
 

2
0
3
.9

0
0
 

1
9
8
.6

0
0
 

1
9
8
.6

0
0
 -

 
M

in
is

te
rs

tw
o 

S
po

rt
u 

2
. 

O
Ś
W

-
0
2
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

gi
m

na
st

yc
zn

ej
 p

rz
y 

S
P 

i G
im

na
zj

um
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
1
 -

 
6
0
5
0
 

 
8
0
.0

0
0
 

3
8
.0

0
0
 

5
0
0
.0

0
0
 

6
1
8
.0

0
0
 

4
.1

1
8
.0

0
0
 

4
.1

1
8
.0

0
0
 

 
 

3
. 

O
Ś
W

-
0
3
 

B
ud

ow
a 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
yc

h 
bo

is
k 

sp
or

to
w

yc
h 

G
rz

eb
ie

ni
sk

o,
 

Po
dr

ze
w

ie
, 

S
ęd

zi
nk

o 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
1
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
. 

O
Ś
W

-
0
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ko

tł
ow

ni
 w

 
bu

dy
nk

u 
S
P 

w
 

S
ęd

zi
nk

u 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
1
 -

 
6
0
5
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
. 

O
Ś
W

-
0
5
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ko

tł
ow

ni
 w

 
bu

dy
nk

ac
h 

S
P 

i 
G

im
. 

w
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

u 

8
0
1
 -

 
8
0
1
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

 
9
.7

0
6
 

 
 

9
.7

0
6
 

9
.7

0
6
 

9
.7

0
6
 

 
 

6
. 

O
Ś
W

-
0
6
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ko

tł
ow

ni
 w

 
bu

dy
nk

u 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
w

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
3
 -

 
6
0
5
0
 

 
5
1
.7

6
3
 

 
 

5
1
.7

6
3
 

5
1
.7

6
3
 

5
1
.7

6
3
 

 
 

7
. 

O
Ś
W

-
B
ud

ow
a 

ko
tł
ow

ni
 

8
0
1
 -

 
. 

. 
0
 

2
4
5
.0

0
0
 

2
4
5
.0

0
0
 

2
4
5
.0

0
0
 

2
4
5
.0

0
0
 

. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3922 – Poz. 942

  
78

 

0
7
 

ga
zo

w
eg

o 
og

rz
ew

an
ia

 w
ra

z 
z 

cz
ęś

ci
ow

ą 
w

ym
ia

ną
 in

st
al

ac
ji 

w
 k

om
pl

ek
si

e 
oś

w
ia

to
w

ym
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

8
0
1
1
0
 -

 
6
0
5
0
 

8
. 

O
Ś
W

-
0
8
 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

Ps
 D

us
zn

ik
i 

"M
ał

y 
O

dk
ry

w
ca

" 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
8
 

. 
3
.4

8
5
 

. 
. 

3
.4

8
5
 

3
.4

8
5
 

. 
3
.4

8
5
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

9
. 

O
Ś
W

-
0
9
 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

Ps
 D

us
zn

ik
i 

"M
ał

y 
O

dk
ry

w
ca

" 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
9
 

. 
6
1
5
 

. 
. 

6
1
5
 

6
1
5
 

. 
6
1
5
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

1
0
. O

Ś
W

-
1
0
 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

i 
cy

fr
ow

eg
o 

dl
a 

sz
kó

ł "
S
za

ns
a 

dl
a 

ka
żd

eg
o 

uc
zn

ia
 

gm
in

y 
D

us
zn

ik
i"

 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
8
 

. 
. 

8
.9

2
5
 

. 
8
.9

2
5
 

8
.9

2
5
 

. 
8
.9

2
5
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

1
1
. O

Ś
W

-
1
1
 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

i 
cy

fr
ow

eg
o 

dl
a 

sz
kó

ł "
S
za

ns
a 

dl
a 

ka
żd

eg
o 

uc
zn

ia
 

gm
in

y 
D

us
zn

ik
i"

 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
9
 

. 
. 

1
.5

7
5
 

. 
1
.5

7
5
 

1
.5

7
5
 

. 
1
.5

7
5
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

1
2
. O

Ś
W

-
1
2
 

Z
ak

up
 m

eb
li 

i p
la

cu
 

za
ba

w
 d

la
 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

"C
ze

go
 

si
ę 

Ja
ś 

ni
e 

na
uc

zy
ł…

" 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
8
 

. 
. 

1
4
.4

6
0
 

. 
1
4
.4

6
0
 

1
4
.4

6
0
 

. 
1
4
.4

6
0
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

1
3
. O

Ś
W

-
1
3
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i 

ad
ap

ta
cj

a 
po

m
ie

sz
cz

eń
 S

P 
w

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
1
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
6
0
.0

0
0
 

2
6
0
.0

0
0
 

2
6
0
.0

0
0
 

2
6
0
.0

0
0
 

. 
 

1
4
. O

Ś
W

-
1
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
w

 
Po

dr
ze

w
iu

 

8
0
1
 -

 
8
0
1
0
4
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
7
0
.0

0
0
 

7
0
.0

0
0
 

7
0
.0

0
0
 

7
0
.0

0
0
 

. 
 

1
5
. O

Ś
W

-
Z
ak

up
 k

os
ia

rk
i d

la
 

8
0
1
 -

 
. 

. 
. 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

. 
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3923 –

  
79

 

1
5
 

S
P 

w
 G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

8
0
1
0
1
 -

 
6
0
6
0
 

IV
. 

M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JA
 I
 R

EM
O

N
T
Y

 S
IE

C
I 
D

R
Ó

G
 

1
. 

D
R
O

-
0
1
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
do

ja
zd

ow
ej

 +
 

pa
rk

in
g 

dl
a 

G
C

K
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

2
7
6
.0

0
0
 

 
 

 
2
7
6
.0

0
0
 

2
7
6
.0

0
0
 

2
7
6
.0

0
0
 

 
 

2
. 

D
R
O

-
0
2
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 u
lic

 z
 

od
w

od
ni

en
ie

m
: 

Je
si

on
ow

a 
i 

Ja
rz

ęb
in

ow
a 

w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

9
4
4
.0

0
0
 

 
 

 
9
4
4
.0

0
0
 

9
4
4
.0

0
0
 

9
4
4
.0

0
0
 

 
 

3
. 

D
R
O

-
0
3
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
bu

do
w

y 
ch

od
ni

kó
w

 
w

 S
ęk

ow
ie

 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
3
 -

 
6
3
0
0
 

5
0
.0

0
0
 

 
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

 
 

4
. 

D
R
O

-
0
4
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
bu

do
w

y 
ch

od
ni

kó
w

 
w

 D
us

zn
ik

ac
h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
3
 -

 
6
3
0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

. 
. 

. 
1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

. 
 

5
. 

D
R
O

-
0
5
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
re

m
on

tu
 d

ro
gi

 
G

ro
dz

is
zc

zk
o 

- 
B
rz

oz
a 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
2
7
1
0
 

5
1
.0

0
0
 

. 
. 

. 
5
1
.0

0
0
 

5
1
.0

0
0
 

5
1
.0

0
0
 

. 
 

6
. 

D
R
O

-
0
6
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
bu

do
w

y 
ch

od
ni

kó
w

 
w

 M
ły

nk
ow

ie
 i 

S
ęd

zi
na

ch
 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

8
4
.0

0
0
 

. 
. 

. 
8
4
.0

0
0
 

8
4
.0

0
0
 

8
4
.0

0
0
 

. 
 

7
. 

D
R
O

-
0
7
 

B
ud

ow
a 

ci
ąg

u 
dl

a 
pi

es
zy

ch
 n

a 
O

s.
W

yz
w

ol
en

ia
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

.  
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

8
. 

D
R
O

-
0
8
 

U
tw

ar
dz

en
ie

 d
ró

g 
gm

in
ny

ch
: 

S
ęk

ow
o-

Po
dr

ze
w

ie
, 

C
he

łm
in

ko
-N

ie
w

ie
rz

 6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

5
.0

0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

4
.8

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 

po
m

oc
ow

e 
U

E 

9
. 

D
R
O

-
0
9
 

B
ud

ow
a 

ci
ąg

u 
dl

a 
pi

es
zy

ch
 p

rz
y 

dr
og

ac
h 

ut
w

ar
dz

on
yc

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3924 – Poz. 942

  
80

 

1
0
. D

R
O

-
1
0
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i 

gm
in

ne
j S

ęd
zi

nk
o 

- 
S
ęd

zi
ny

 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

1
1
. D

R
O

-
1
1
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i 

gm
in

ne
j C

he
łm

in
ko

 
- 

N
ie

w
ie

rz
 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

1
2
. D

R
O

-
1
2
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i 
gm

in
ne

j N
r 

2
6
3
5
1
1
P 

-u
l.D

łu
ga

 
w

 P
od

rz
ew

iu
 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 1

.4
0
0
.0

0
0
 

. 
1
.4

0
0
.0

0
0
 

1
.4

0
0
.0

0
0
 

1
.4

0
0
.0

0
0
 

. 
 

1
3
. D

R
O

-
1
3
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ró
g 

w
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

u 
 

9
0
0
 -

 
9
0
0
1
5
 -

 
6
0
5
0
 

3
6
.0

0
0
 

. 
. 

. 
3
6
.0

0
0
 

3
6
.0

0
0
 

3
6
.0

0
0
 

. 
 

1
4
. D

R
O

-
1
4
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 d

ró
g 

w
 

S
ęd

zi
nk

u 
 

9
0
0
 -

 
9
0
0
1
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
4
0
.0

0
0
 

1
8
.0

0
0
 

. 
5
8
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

. 
 

1
5
. D

R
O

-
1
5
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
pr

ze
bu

do
w

y 
dr

og
i 

w
 S

ęd
zi

nk
u 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

. 
2
5
8
.0

0
0
 

. 
. 

2
5
8
.0

0
0
 

2
5
8
.0

0
0
 

2
5
8
.0

0
0
 

. 
 

1
6
. D

R
O

-
1
6
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
re

m
on

tu
 d

ro
gi

 w
 

N
ie

w
ie

rz
u 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

1
7
. D

R
O

-
1
7
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
bu

do
w

y 
ch

od
ni

kó
w

 
w

 M
ły

nk
ow

ie
  

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

. 
1
7
.9

0
0
 

. 
. 

1
7
.9

0
0
 

1
7
.9

0
0
 

1
7
.9

0
0
 

. 
 

1
8
. D

R
O

-
1
8
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
bu

do
w

y 
ch

od
ni

ka
 

w
 D

us
zn

ik
ac

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
3
 -

 
6
3
0
0
 

. 
5
0
.0

0
0
 

. 
. 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

. 
 

1
9
. D

R
O

-
1
9
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

ic
y 

W
ie

rz
bo

w
ej

 i 
cz

ęś
ci

 
ul

. 
Po

w
st

ań
có

w
 

W
lk

p.
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
1
3
5
.0

0
0
 

. 
. 

1
3
5
.0

0
0
 

1
3
5
.0

0
0
 

1
0
7
.0

0
0
 

2
8
.0

0
0
 

U
rz

ąd
 

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
i 

W
oj

. 
W

ie
lk

op
ol

. 

2
0
. D

R
O

-
2
0
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
re

m
on

tó
w

 d
ró

g 
po

w
ia

to
w

yc
h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

. 
. 

3
0
0
.0

0
0
 

. 
3
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

. 
 

2
1
. D

R
O

-
2
1
 

D
ok

um
en

ta
cj

a 
dr

og
i s

er
w

is
ow

ej
 

pr
zy

 d
ro

dz
e 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

3
5
.0

0
0
 

. 
3
5
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

3
5
.0

0
0
 

. 
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3925 –

  
81

 

kr
aj

ow
ej

 w
 

S
ęk

ow
ie

 

2
2
. D

R
O

-
2
2
 

Po
m

oc
 f

in
an

so
w

a 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 
pr

ze
bu

do
w

y 
dr

óg
 

po
w

ia
to

w
yc

h 
(C

he
łm

no
-D

us
zn

ik
i) 

 6
0
0
 -

 
6
0
0
1
4
 -

 
6
3
0
0
 

. 
. 

. 
4
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

4
0
0
.0

0
0
 

. 
 

2
3
. D

R
O

-
2
3
 

Pr
oj

ek
ty

 u
l.S

zk
ol

ne
j 

w
 S

ęk
ow

ie
 i 

S
po

rt
ow

ej
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

. 
 

2
4
. D

R
O

-
2
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
ul

.P
ow

st
ań

có
w

 
W

lk
p.

 w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

6
0
0
 -

 
6
0
0
1
6
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

. 
 

2
5
. D

R
O

-
2
5
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl
en

ia
 B

rz
oz

a-
2
 s

zt
.,

 M
ie

śc
is

ka
-6

 
sz

t.
 

9
0
0
 -

 
9
0
0
1
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

. 
 

V
. 

G
M

IN
N

E 
C

EN
T
R
U

M
 K

U
LT

U
R
Y

 -
 K

U
LT

U
R
A

, 
B
IB

LI
O

T
EK

A
 

1
. 

K
U

L-
0
1
 

A
da

pt
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 

ko
śc

io
ła

 
po

ew
an

ge
lic

ki
eg

o 
na

 p
ot

rz
eb

y 
K

si
ąż

ni
cy

 
D

us
zn

ic
ki

ej
 

9
2
1
 -

 
9
2
1
1
6
 -

6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

2
. 

K
U

L-
0
2
 

W
yk

on
an

ie
 

pr
oj

ek
tu

 
bu

do
w

la
no

-
te

ch
ni

cz
ne

go
 z

 
ko

sz
to

ry
sa

m
i d

la
 

B
ib

lio
te

ki
 w

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

9
2
1
 -

 
9
2
1
1
6
 -

6
0
5
0
 

1
0
.0

0
0
 

. 
. 

. 
1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

. 
 

3
. 

K
U

L-
0
3
 

B
ud

ow
a 

B
ib

lio
te

ki
 

w
 G

rz
eb

ie
ni

sk
u 

9
2
1
 -

 
9
2
1
1
6
 -

6
0
5
0
 

. 
2
8
0
.0

0
0
 

. 
. 

2
8
0
.0

0
0
 

2
8
0
.0

0
0
 

2
8
0
.0

0
0
 

. 
 

4
. 

K
U

L-
0
4
 

B
ud

ow
a 

B
ib

lio
te

ki
 

w
 D

us
zn

ik
ac

h 

9
2
1
 -

 
9
2
1
1
6
 -

6
0
5
0
 

. 
2
0
.0

0
0
 

6
6
0
.0

0
0
 

. 
6
8
0
.0

0
0
 

6
8
0
.0

0
0
 

6
8
0
.0

0
0
 

. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3926 – Poz. 942

  
82

 

5
. 

K
U

L-
0
9
 

B
ud

ow
a 

m
on

it
or

in
gu

 w
 G

C
K

 
D

us
zn

ik
i 

9
2
1
 -

 
9
2
1
0
9
 -

6
0
5
0
 

. 
4
9
.0

0
0
 

. 
. 

4
9
.0

0
0
 

4
9
.0

0
0
 

4
9
.0

0
0
 

. 
 

6
. 

B
IB

-0
1
 Z

ak
up

 n
ag

ło
śn

ie
ni

a 
i m

eb
li 

do
 B

ib
lio

te
ki

 
w

 D
us

zn
ik

ac
h 

9
2
1
 -

 
9
2
1
1
6
 -

 
6
0
6
0
 

. 
. 

. 
1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

. 
 

V
I.
 G

O
S
PO

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 

1
. 

K
Z
B
-

0
1
 

Z
ak

up
 k

op
ar

ko
-

ła
do

w
ar

ki
 d

la
 K

Z
B
 

w
 D

us
zn

ik
ac

h 

4
0
0
 -

 
4
0
0
0
2
 -

 
6
0
6
0
 

2
4
0
.0

0
0
 

. 
. 

. 
2
4
0
.0

0
0
 

2
4
0
.0

0
0
 

2
4
0
.0

0
0
 

. 
 

2
. 

G
A

Z
-

0
1
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

łą
cz

y 
ga

zo
w

yc
h 

w
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

u 

4
0
0
 -

 
4
0
0
0
4
 -

 
6
0
5
0
 

3
0
.0

0
0
 

. 
. 

. 
3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

. 
 

V
II.

 A
D

M
IN

IS
T
R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z
N

A
 

1
. 

A
D

M
-

0
1
 

Z
ak

up
 s

pr
zę

tu
 

ko
m

pu
te

ro
w

. 
z 

op
ro

gr
am

ow
an

ie
m

 
dl

a 
U

G
 D

us
zn

ik
i 

7
5
0
 -

 
7
5
0
2
3
 -

 
6
0
6
0
 

3
1
.0

0
0
 

3
9
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

1
2
0
.0

0
0
 

1
2
0
.0

0
0
 

1
2
0
.0

0
0
 

. 
 

2
. 

A
D

M
-

0
2
 

Z
ak

up
 

ks
er

ok
op

ia
rk

i d
la

 
G

O
PS

 w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

8
5
2
 -

 
8
5
2
1
2
 -

 
6
0
6
0
 

6
.0

0
0
 

. 
. 

. 
6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

6
.0

0
0
 

. 
 

3
. 

A
D

M
-

0
3
 

Z
ak

up
 z

es
ta

w
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

G
O

PS
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

8
5
2
 -

 
8
5
2
1
2
 -

 
6
0
6
0
 

. 
9
.7

0
0
 

. 
. 

9
.7

0
0
 

9
.7

0
0
 

9
.7

0
0
 

. 
 

4
. 

A
D

M
-

0
4
 

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 
sł

uż
bo

w
eg

o 
dl

a 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 

7
5
0
 -

 
7
5
0
2
3
 -

 
6
0
6
0
 

. 
5
6
.0

0
0
 

. 
. 

5
6
.0

0
0
 

5
6
.0

0
0
 

5
6
.0

0
0
 

. 
 

5
. 

A
D

M
-

0
5
 

Z
ak

up
 z

es
ta

w
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

G
O

PS
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

8
5
2
-

8
5
2
1
9
-

6
0
6
0
 

.  
5
.0

7
6
 

. 
. 

5
.0

7
6
 

5
.0

7
6
 

5
.0

7
6
 

. 
 

6
. 

A
D

M
-

0
6
 

Z
ak

up
 z

es
ta

w
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

dl
a 

G
O

PS
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

6
0
6
8
 

.  
. 

4
.7

4
9
 

. 
4
.7

4
9
 

4
.7

4
9
 

. 
4
.7

4
9
 W

U
P 

Po
zn

ań
 

7
. 

A
D

M
-

0
7
 

Z
ak

up
 z

es
ta

w
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

8
5
3
-

8
5
3
9
5
-

. 
. 

2
5
1
 

. 
2
5
1
 

2
5
1
 

. 
2
5
1
 W

U
P 

Po
zn

ań
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3927 –

  
83

 

dl
a 

G
O

PS
 w

 
D

us
zn

ik
ac

h 
6
0
6
9
 

8
. 

A
D

M
-

0
8
 

Z
ak

up
 

ks
er

ok
op

ia
rk

i d
la

 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 

7
5
0
 -

 
7
5
0
2
3
 -

 
6
0
6
0
 

.  
. 

. 
2
5
.0

0
0
 

2
5
.0

0
0
 

2
5
.0

0
0
 

2
5
.0

0
0
 

. 
 

V
III

. 
PR

O
G

R
A

M
Y

 O
D

N
O

W
Y

 W
S
I 
O

R
A

Z
 Z

A
C

H
O

W
A

N
IE

 I
 O

C
H

R
O

N
A

 D
Z
IE

D
Z
IC

T
W

A
 K

U
LT

U
R
O

W
EG

O
 

1
. 

K
U

L-
0
4
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
G

rz
eb

ie
ni

sk
o 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

4
9
5
.0

0
0
 

. 
. 

. 
4
9
5
.0

0
0
 

4
9
5
.0

0
0
 

2
3
9
.2

2
6
 

2
5
5
.7

7
4
 

śr
od

ki
 

po
m

oc
ow

e 
U

E 

2
. 

K
U

L-
0
5
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
Po

dr
ze

w
ie

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

3
9
5
.0

0
0
 

. 
. 

. 
3
9
5
.0

0
0
 

3
9
5
.0

0
0
 

1
1
1
.7

4
9
 

2
8
3
.2

5
1
 

śr
od

ki
 

po
m

oc
ow

e 
U

E 

3
. 

K
U

L-
0
6
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
N

ie
w

ie
rz

, 
C

he
łm

in
ko

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

8
7
0
.0

0
0
 

. 
8
7
0
.0

0
0
 

8
7
0
.0

0
0
 

2
0
0
.0

0
0
 

6
7
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 

po
m

oc
ow

e 
U

E 

4
. 

K
U

L-
0
7
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
S
ęk

ow
o,

 W
ilc

zy
na

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

. 
. 

 

5
. 

K
U

L-
0
8
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
S
ęd

zi
nk

o 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
0
 

0
 

4
4
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

4
4
0
.0

0
0
 

. 
 

6
. 

K
U

L-
1
0
 

O
dn

ow
a 

w
si

 
9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
9
.0

0
0
 

. 
. 

9
.0

0
0
 

9
.0

0
0
 

9
.0

0
0
 

. 
 

7
. 

K
U

L-
1
1
 

B
ud

ow
a 

pl
ac

ów
 

za
ba

w
 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
3
5
0
.0

0
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

3
5
0
.0

0
0
 

. 
 

8
. 

K
U

L-
1
2
 

U
ło

że
ni

e 
ko

st
ki

 
br

uk
ow

ej
 p

rz
y 

O
S
P 

D
-k

i i
 u

tw
ar

dz
en

ie
 

pa
rk

in
gu

 n
a 

ul
.P

ow
st

.W
lk

p.
w

 
D

us
zn

ik
ac

h 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
2
.9

7
9
 

2
2
.9

7
9
 

2
2
.9

7
9
 

2
2
.9

7
9
 

. 
 

9
. 

K
U

L-
1
3
 

B
ud

ow
a 

w
ia

ty
 

gr
ill

ow
ej

 w
 

G
rz

eb
ie

ni
sk

u 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
0
.9

8
4
 

2
0
.9

8
4
 

2
0
.9

8
4
 

2
0
.9

8
4
 

. 
 

1
0
. K

U
L-

1
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
w

 M
ie

śc
is

ka
ch

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
9
.1

2
6
 

9
.1

2
6
 

9
.1

2
6
 

9
.1

2
6
 

. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3928 – Poz. 942

  
84

 

1
1
. K

U
L-

1
5
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
w

 M
ły

nk
ow

ie
 o

ra
z 

w
ył

oż
en

ie
 k

os
tk

i 
br

uk
ow

ej
 p

rz
ed

 
bu

dy
nk

ie
m

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
8
.5

7
1
 

8
.5

7
1
 

8
.5

7
1
 

8
.5

7
1
 

. 
 

1
2
. K

U
L-

1
6
 

W
yk

on
an

ie
 

na
kł

ad
ki

 
bi

tu
m

ic
zn

ej
 n

a 
ul

.S
po

rt
ow

ej
 w

 
Po

dr
ze

w
iu

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

2
0
.0

0
0
 

. 
 

1
3
. K

U
L-

1
7
 

W
ym

ia
na

 3
 o

ki
en

 
w

 ś
w

ie
tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 W

ie
rz

ei
 9

2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

. 
3
.2

5
1
 

3
.2

5
1
 

3
.2

5
1
 

3
.2

5
1
 

. 
 

IX
. 

B
EZ

PI
EC

Z
EŃ

S
T
W

O
 P

U
B
LI

C
Z
N

E 
I 
O

C
H

R
O

N
A

 P
R
Z
EC

IW
PO

Ż
A

R
O

W
A

 

1
. 

O
S
P-

0
1
 

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 
st

ra
ża

ck
ie

go
 d

la
 

O
S
P 

w
 P

od
rz

ew
iu

 

7
5
4
 -

 
7
5
4
1
2
 -

 
2
8
2
0
 

. 
1
0
0
.0

0
0
 

. 
. 

1
0
0
.0

0
0
 

1
5
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 Z

W
 Z

O
S
P 

R
P 

w
 P

oz
na

ni
u 

2
. 

O
S
P-

0
2
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ra
żn

ic
y 

O
S
P 

w
 

Po
dr

ze
w

iu
 

7
5
4
 -

 
7
5
4
1
2
 -

 
6
0
5
0
 

.  
5
0
.0

0
0
 

. 
. 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

. 
 

3
. 

O
S
P-

0
3
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ra
żn

ic
y 

O
S
P 

w
 

D
us

zn
ik

ac
h 

- 
za

ku
p 

dw
óc

h 
br

am
 

ga
ra

żo
w

yc
h 

7
5
4
 -

 
7
5
4
1
2
 -

 
6
0
5
0
 

. 
. 

3
0
.0

0
0
 

. 
3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

3
0
.0

0
0
 

. 
 

4
. 

Ś
W

I-
0
1
 

Pr
ze

ło
że

ni
e 

lin
ii 

en
er

ge
ty

cz
ne

j w
 

N
ie

w
ie

rz
u 

i 
C

he
łm

in
ku

 

9
2
1
 -

 
9
2
1
9
5
 -

 
6
0
5
0
 

.  
. 

3
5
.2

0
0
 

. 
3
5
.2

0
0
 

3
5
.2

0
0
 

3
5
.2

0
0
 

. 
 

5
. 

O
S
P-

0
4
 

Pr
oj

ek
t 

ga
ra

żu
 d

la
 

O
S
P 

w
 C

er
ad

zu
 

D
ol

ny
m

 

7
5
4
 -

 
7
5
4
1
2
 -

 
6
0
5
0
 

.  
. 

. 
1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

1
0
.0

0
0
 

. 
 

X
. 

O
C

H
R
O

N
A

 Z
D

R
O

W
IA

 

1
. 

Z
D

R
-

0
1
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 
za

ku
pu

 a
pa

ra
tu

 
R
T
G

 d
la

 S
zp

it
al

a 
w

 
S
za

m
ot

uł
ac

h 

8
5
1
 -

 
8
5
1
1
1
 -

 
6
3
0
0
 

.  
4
0
.0

0
0
 

. 
. 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

4
0
.0

0
0
 

. 
 

X
I.
 G

O
S
PO

D
A

R
K

A
 M

IE
S
Z
K

A
N

IO
W

A
 



Poz. 942
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 – 3929 –

  
85

 

1
. 

M
IE

-0
1
 A

da
pt

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 
hy

dr
of

or
ni

 w
 

N
ie

w
ie

rz
u 

na
 

bu
dy

ne
k 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
zb

io
ro

w
eg

o 

7
0
0
-

7
0
0
9
5
-

6
0
5
0
 

. 
8
0
.0

0
0
 

3
0
0
.0

0
0
 

. 
3
8
0
.0

0
0
 

3
3
0
.0

0
0
 

3
3
0
.0

0
0
 

. 
 

X
II 

ŁĄ
C

Z
N

O
Ś
Ć

 

1
. 

ŁĄ
C

-
0
1
 

B
ud

ow
a 

sz
er

ok
op

as
m

ow
eg

o 
do

st
ęp

u 
do

 
in

te
rn

et
u 

w
 g

m
in

ie
 

D
us

zn
ik

i -
 

do
ku

m
en

ta
cj

a 

6
0
0
-

6
0
0
5
3
-

6
0
5
0
 

. 
. 

5
0
.0

0
0
 

. 
5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

5
0
.0

0
0
 

. 
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

N
ak

ła
dy

 
łą

cz
ne

 
2
0
0
7
-2

0
1
0
 C

ał
ko

w
it
y 

ko
sz

t 
za

da
ni

a 

O
gó

łe
m

 
bu

dż
et

 
gm

in
y 

O
gó

łe
m

 
na

kł
ad

y 
po

za
 -

 
bu

dż
et

ow
e 

 
R
A

Z
EM

 

8
.1

3
5
.1

3
9
 4

.7
4
1
.3

4
5
 6

.5
7
2
.5

6
0
 4

.3
8
4
.9

1
2
 2

3
.8

3
3
.9

5
6
 3

5
.4

0
2
.3

5
6
 1

8
.4

9
2
.6

7
1
 1

6
.9

0
9
.6

8
5
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

LI
I/
3
7
5
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

us
zn

ik
i  

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 O

B
O

W
IĄ

Z
U

JĄ
C

Y
C

H
 U

M
Ó

W
 O

 P
A

R
T
N

ER
S
T
W

IE
 P

U
B
LI

C
Z
N

O
-P

R
A

W
N

Y
M

 
 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
w

yd
at

kó
w

 
na

 w
yk

on
an

ie
 u

m
ow

y 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
w

yd
at

kó
w

 w
 la

ta
ch

, 
w

 t
ym

 
łą

cz
na

 k
w

ot
a 

w
yd

at
kó

w
 b

ud
że

tu
 w

 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 la
ta

ch
 

Lp
. 

D
z.

 R
oz

dz
. 
Pr

ze
dm

io
t 

i c
el

 u
m

ow
y 

S
tr

on
y 

um
ow

y 
O

kr
es

 
w

yk
on

yw
an

ia
 

um
ow

y 
w

 t
ym

 łą
cz

na
 k

w
ot

a 
w

yd
at

kó
w

 b
ud

że
tu

 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

9
.4

8
5
.2

8
1
,5

2
 z

ł 

1
. 

6
0
0
 6

0
0
1
4
 Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 N
r 

1
8
8
2
P 

C
he

łm
no

 -
 D

us
zn

ik
i n

a 
dł

ug
oś

ci
 o

k.
 7

,2
5
7
 k

m
 Po

w
ia

t 
S
za

m
ot

ul
sk

i 
- 

G
m

in
a 

D
us

zn
ik

i -
 

G
m

in
a 

Pn
ie

w
y 

3
0
.1

0
.2

0
0
9
 r

. 
- 3
1
.0

3
.2

0
1
1
r.

 
8
6
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
4
0
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 
4
6
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł 

 


